檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月18日

發文字號：桃教資字第1040090934號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0090934A00_ATTCH3.docx)

主旨：有關本市「104年度數位世代的翻轉教育博覽會徵稿計畫

」一案，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據本市「104年度推動資訊科技融入教學學習社群教師

團隊暨成果研討計畫」暨教育部104年「資訊科技融入教學

創新應用團隊」選拔活動實施計畫辦理。

二、旨揭活動內容如下：

(一)徵稿主題：

１、從「數位學習」到「數位製造」。

２、自造者導入教學與學習模式。

３、 Arduino與Scratch教學。

(二)會議地點：萬能科技大學(桃園市中壢區萬能路1號)。

(三)重要時程：

１、論文投稿截止日：104年12月4日（星期五）。

２、審查結果公告日：104年12月11日（星期五）。

３、研討會辦理日期：104年12月23日（星期三）。

(四)徵稿獎勵：請詳見附件內容。

0

1040008811

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/18 10:10

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附旨揭活動實施計畫1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2015-11-18
08:55:06